
ZARZĄDZENIE NR 852/2020 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA  

  z dnia 03.04.2020r. 

 
zmieniające zarządzenie Nr 389/2020 w sprawie ustalenia szczegółowego Regulaminu 

pracy Komisji Konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora Teatru „Bagatela” im. Tadeusza Boya – 

Żeleńskiego 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej(Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz § 6 pkt 1 rozporządzenia 

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. 2019 r., poz. 724) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 389/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  

17 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia szczegółowego Regulaminu pracy Komisji Konkursowej 

powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Teatru 

„Bagatela” im. Tadeusza Boya – Żeleńskiego, w § 4 w ust. 2 wprowadzenie do wyliczenia 

otrzymuje brzmienie:  

 

 „2. W pierwszym etapie, przebiegającym bez udziału kandydatów, który następuje w 

terminie do 90 dni, licząc od pierwszego dnia po upływie terminu składania ofert ma miejsce 

rozpatrzenie wniosków pod względem formalnym:”.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 


